Nā sir Makā rim Shī rā zī menjelaskan bahwa

12 Sayyid Quthb, Tafsir fi Zhilalil Qur’an, terj. As’ad Yasin dkk, (Jakarta: Gema Insani Press,

2003), hal. 251.

13 Al-Imam Abī al-Husaini Muslim ibn al-Hajjā jibn Muslim al-Qushairiy al-Naisā bū riy,

Sahī h Muslim, Muslim, cet. 2, (Saudi Arabia, 1421 H/2000 M), hal. 716.
14 Lihat HR. Bukhari No.1381 “Tidaklah seorang muslim yang ditinggal wafat oleh tiga

orang anaknya yang belum baligh kecuali Allah akan memasukkannya ke dalam surga karena
keutamaan rahmat-Nya kepada mereka”. Abi Abdillah Muhammad ibn Isma’il al-Bukhari, al-Jami’ al-
Sahih, juz 1 cet.1 (Kairo: Maktabah Salafiyah, 1400 H), hal.